Rua Marechal Deodoro, 276 – Centro                                                                                  RECEBIDO EM _______/_______/2023

smascim@saojosedonorte.rs.gov.br / www.saojosedonorte.rs.gov.br

Fone: (53) 3238-1223 – Cep 96225-000 – São José do Norte/RS                                      __________________________________

EDITAL 08/2023 – RESULTADO PRELIMINAR DOS RECURSOS DAS INSCRIÇÕES E DA
CLASSIFICAÇÃO, REFERENTE AO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO

TEMPORÁRIA PSICÓLOGO

A comissão de Avaliação do Processo Seletivo Simplificado das inscrições referentes ao Edital
01/2023/Smascim, no uso das suas atribuições legais de acordo com a Portaria 32/2023/Smascim,
devidamente representada pelas servidoras: Karen Gonçalves Côco Psicóloga, Dérbora Lourenço
Carinha Psicóloga e Mariane Wyse Alves Agente Administrativo TORNA PÚBLICA A
RETIFICAÇÂO DA HOMOLOGAÇÃO PRELIMINAR DO RESULTADO DAS INSCRIÇÕES E DA
CLASSIFICAÇÃO.

Resultado preliminar das inscrições e da classificação

Classificação Candidato Pontuação

1 Simone Duarte Braz 27,0

2 Lucas de Jesus Santos 13,5

3 Francine Amorim da Veiga 12,5

4 Tainã Ritter da Cruz Avila 12,5

5 Mariana Souza Borges 10,0

6 Manuella Gonçalves Vieira 8,0

7 Victoria Pereira de Moraes 7,0

8 Jessica Borges Cantos 6,0

9 Karoline Pereira e Silva 6,0

10 Hemilyn Castro Moraes 5,5

11 Rayara de Souza Julio 5,0

12 Keli de Lima Teixeira 5,0

13 Juliana Pires de Oliveira 5,0

14 Thais Nogueira Rocha 5,0

15 Jessica Thurow Griep 4,5

16 Roberta Rodrigues Silveira 2,5

17 Manuelle Teixeira Bicca  2,5

18 Mara Aline Dias 1,5

19 Viviane Crisel da Silva 1,5

20 Aline Correa da Gama 1,0

21 Giovana da Silva Velozzo 1,0

22 Olinair Ortiz Duarte 0,5

23 Nenci Canez Troca 0,5

24 Nicole Silveira Tessmann 0,5

25 Carla Rosana Pinheiro Mendes 0

26 Luana Avila Albino 0

27 Aline das Neves Rosa 0

28 Lara Irene Leite da Costa 0

29 Jeniffer Lackman de Castro Feijó 0

30 Tilara Neutziling 0

mailto:smascim@saojosedonorte.rs.gov.br/
http://www.saojosedonorte.rs.gov.br/

Rua Marechal Deodoro, 276 – Centro                                                                                  RECEBIDO EM _______/_______/2023

smascim@saojosedonorte.rs.gov.br / www.saojosedonorte.rs.gov.br

Fone: (53) 3238-1223 – Cep 96225-000 – São José do Norte/RS                                      __________________________________

Resultado preliminar – inscrições indeferidas

Candidato Motivo do indeferimento

Hiane Costa Guimarães Não apresentou Item 5.2, letra “a” do edital 001/2023
Não apresentou Item 5.2, letra “b” do edital 001/2023
Não apresentou Item 5.2, letra “c” do edital 001/2023
Não apresentou Item 5.2, letra “d” do edital 001/2023
Não apresentou Item 5.2, letra “e” do edital 001/2023

Patricia Balim de Biazzi Não apresentou Item 5.2, letra “d” do edital 001/2023
Não apresentou Item 5.2, letra “e” do edital 001/2023

Thais Mackmillan Ramos Não apresentou Item 5.2, letra “a” do edital 001/2023
Não apresentou Item 5.2, letra “b” do edital 001/2023
Não apresentou Item 5.2, letra “c” do edital 001/2023
Não apresentou Item 5.2, letra “d” do edital 001/2023
Não apresentou Item 5.2, letra “e” do edital 001/2023

Lara Paz Teodoro Não apresentou Item 5.2, letra “c” do edital 001/2023
Não apresentou Item 5.2, letra “e” do edital 001/2023

Luana da Silva Leon Não apresentou Item 5.2, letra “e” do edital 001/2023

Vera Teresinha Silveira de Oliveira Não apresentou Item 5.2, letra “d” do edital 001/2023

Darlene Teixeira Espírito Santos Não apresentou Item 5.2, letra “c” do edital 001/2023
Não apresentou Item 5.2, letra “d” do edital 001/2023
Não apresentou Item 5.2, letra “e” do edital 001/2023

Janaina Christello da Rosa Não apresentou Item 5.2, letra “c” do edital 001/2023
Não apresentou Item 5.2, letra “d” do edital 001/2023

Mariane da Cunha Dutra Não apresentou Item 5.2, letra “e” do edital 001/2023

Caroline Amaral Amaral Não apresentou Item 5.2, letra “e” do edital 001/2023

Taiana Bandeira Pedoni de Araújo Não apresentou Item 5.2, letra “c” do edital 001/2023

Sara Pereira Esedin Não apresentou Item 5.2, letra “c” do edital 001/2023

Claudia Francisca Teixeira Izabel Não apresentou Item 5.2, letra “d” do edital 001/2023
Não apresentou Item 5.2, letra “e” do edital 001/2023

Bianca Mendizabal Silveira Não apresentou Item 5.2, letra “d” do edital 001/2023

Sabrina da Fonseca Presa Não apresentou Item 5.2, letra “d” do edital 001/2023

Mariana Selagem Barros Não apresentou Item 5.2, letra “a” do edital 001/2023
Não apresentou Item 5.2, letra “b” do edital 001/2023
Não apresentou Item 5.2, letra “c” do edital 001/2023
Não apresentou Item 5.2, letra “d” do edital 001/2023

Caroline Susana dos Santos
Rodrigues

Não apresentou Item 5.2, letra “c” do edital 001/2023
Não apresentou Item 5.2, letra “d” do edital 001/2023

Claudia Mara Amaral da Silveira Não apresentou Item 5.2, letra “c” do edital 001/2023

Luiza Silveira de Souza Não apresentou Item 5.2, letra “c” do edital 001/2023

                                                                                       São José do Norte, 23 de janeiro de 2023

 ___________________________________       ________________________________________
          Dérbora Lourenço Carinha                                                       Mariane Wyse Alves

__________________________________
Karen Gonçalves Côco

mailto:smascim@saojosedonorte.rs.gov.br/
http://www.saojosedonorte.rs.gov.br/